
	

  

Jazykové laboratoře 
CENÍK 2018 

Průvodce kompletní 
nabídkou našich 

výukových produktů 
 

www.sanako.com



	 	

Distributor pro ČR: PROFIMEDIA s.r.o.,  
Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, Pobočka: Litevská 8, 100 00 Praha 10, www.profimedia-cz.cz,  info@profimedia-cz.cz 

Produkt Popis Cena vč. DPH 

Sanako Study 1200 
Plná verze  
jazykové laboratoře 

Licence pro jeden počítač (10 – 20 počítačů) 
Licence pro jednoho uživatele (21 – 40 počítačů) 
Licence pro jednoho uživatele (> 41 počítačů) 
 
Modul pro on-line tvorbu cvičení (pro jednoho učitele) 
Modul pro nácvik výslovnosti – Pronounce Activity / jeden počítač) 
Modul pro tvorbu testů – Study Examination (pro 15 uživatelů) 
 
* Součástí ceny licence Study 1200 je až 500 licencí Study 500 

12 650 Kč 
12 070 Kč 
11 500 Kč 

 
5 750 Kč / rok 

580 Kč 
26 960 Kč 

Sanako Study 700 
Modulární verze  
jazykové laboratoře 

Licence pro jeden počítač 
 
Volitelné moduly:  
Vocabulary activity 
Listening Comprehension activity 
Model Imitation activity 
Reading Practice activity 
Round Table Discussion activity 
Text to Speech 
Content Exercise activity 
Telephone activity 
City Compass activity 
Video Pairing activity 
 
* Součástí ceny licence Study 700 je až 500 licencí Study 500 

4 600 Kč 
 
 

1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 
1 440 Kč 

 

Sanako Study 500 
Řízení PC učebny  
bez jazykových funkcí 

Licence pro 50 počítačů 
Licence pro 150 počítačů 
Licence pro 500 počítačů 

20 700 Kč 
38 800 Kč 
55 640 Kč 

Sanako výukový obsah 
Profesionálně zpravované 
výukové materiály 

Oxford University Press – English for Life – Beginner  
Oxford University Press – English for Life – Elementary  
Oxford University Press – English for Life – Pre-intermediate  
Oxford University Press – English for Life – Intermediate 
 
Sanako – Introduction to Phonics 
Sanako – Everyday English, sada 20 lekcí 
Sanako – Everyday English, sada 35 lekcí 
Sanako – Everyday English, sada 50 lekcí 

6 900 Kč / počítač  
6 900 Kč / počítač 
6 900 Kč / počítač 
6 900 Kč / počítač 

 
22 990 Kč / učebna 
17 250 Kč / učebna 
22 990 Kč / učebna 
28 740 Kč / učebna 

Sanako Pronounce 
Samostatný software  
pro nácvik výslovnosti 

Licence pro jeden počítač 
Pronounce Classroom 
 
Verze Live pro 50 uživatelů 
Verze Live pro 150 uživatelů 

580 Kč 
920 Kč 

 
20 120 Kč / rok 
51 730 Kč / rok 

Sanako Study Solo 
Výuka jazyků mimo laboratoř  

Licence pro jeden počítač 
 

1 440 Kč 
 

Sanako Sign Lab 
Výuka znakové řeči 

Licence pro jeden počítač 6 900 Kč 

Sanako Anywhere 
On-line verze  
jazykové laboratoře 

Licence pro 50 uživatelů 
Licence pro 150 uživatelů 

28 740 Kč / rok 
68 970 Kč / rok 

	



	 	

Distributor pro ČR: PROFIMEDIA s.r.o.,  
Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, Pobočka: Litevská 8, 100 00 Praha 10, www.profimedia-cz.cz,  info@profimedia-cz.cz 

Produkt Popis Cena vč. DPH 

Sanako sluchátka Sluchátka s mikrofonem (2 x jack 3,5 mm) 
Sluchátka s mikrofonem (USB) 

2 480 Kč 
3 170 Kč 

Sanako hlasy 
Profesionální hlasy rodilých 
mluvčí 

1 Swedish voice (Astrid) 

1 Russian voice (Tatyana) 

1 Indian English voice (Raveena) 

2 British English voices (Amy & Brian) 

2 American English voices (Jennifer & Joey) 

2 Australian English voices (Nicole & Russell) 

2 French voices (Celine & Mathieu) 

2 Spanish voices (Conchita & Enrique) 
2 American Spanish voices (Penélope & Miguel) 

2 German voices (Marlene & Hans) 
2 Italian voices (Carla & Giorgio) 

2 British and American English voices 
(British, American English - Brian & Salli) 

3 French Mix voices 
(French & Canadian French – Celine, Mathieu & Chantal) 

3 Continental Mix voices  
(Spanish, French, German – Conchita, Mathieu, Hans) 

3 Indian Mix voices  
(British, American, Indian English – Brian, Salli, Raveena) 
4 English Mix voices 
(American, Australian, British, Welsh – Sally, Russell, Emma, Geraint) 

4 American Mix voices  
(US English/Spanish, Brazilian Portuguese, Canadian French – Salli, Penélope, Ricardo, Chantal) 
4 Latin American Mix voices  
(American Spanish, Brazilian Portuguese – Penélope, Miguel, Ricardo, Vitória) 

5 European Mix voices  
(British English, Spanish, French, German, Italian – Emma, Conchita, Mathieu, Marlene, Giorgio) 

1 730 Kč / počítač 
1 730 Kč / počítač 
1 730 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 
2 070 Kč / počítač 

 

2 300 Kč / počítač 
 

2 300 Kč / počítač 
 

2 300 Kč / počítač 
 

2 650 Kč / počítač 
 

2 650 Kč / počítač 
 

2 650 Kč / počítač 
 

2 990 Kč / počítač 

Sanako služby Pravidelné aktualizace Study 1200 (10 – 20 uživatelů) 
Pravidelné aktualizace Study 1200 (21 – 40 uživatelů) 
Pravidelné aktualizace Study 1200 (> 41 uživatelů) 
 
Pravidelné aktualizace Study 700 
 
Pravidelné aktualizace Study 500 (50 uživatelů) 
Pravidelné aktualizace Study 500 (150 uživatelů) 
Pravidelné aktualizace Study 500 (500 uživatelů) 
 
* První rok aktualizací je zahrnut v ceně produktu 

2 530 Kč / rok 
2 420 Kč / rok 
2 300 Kč / rok 

 
920 Kč / rok 

 
4 140 Kč / rok 
7 760 Kč / rok 

11 160 Kč / rok 

	
	
Ceny jsou platné od 2. 10. 2018 a jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
Platnost cen do vydání nového ceníku.



	

Sanako jazyková laboratoř Study 1200 obohacuje výuku cizích jazyků 
množstvím nástrojů, které významným pomáhají při procvičování poslechu, 
výslovnosti, čtení i psaní.  

 

Váš SANAKO partner: 


